Contabii Ltda Declamção de Imposto de Renda 

I Totalmente Informatizado 

Em virtude da alteração acima, a cláusula 5" do Contrato Social-Primitivo passa a vigorar 
com a seguinte redação: 

Cláusula 05" - O capital social é de R$ 370.000,00 (iTrezentos. e Setenta Mil Reais), 
dividido em 370.000 (Trezentas e Setenta Mil) cotas de r;r$ I,00 (M Real) cada uma, 
subscrito e realizado pelos Sócios, distribuído entre os mesmos como segue: 

- 

Parágrafo Primeiro - O capital tem neste ato realizado em dinheiro 50% (cinquenta por 
cento), sendo o restante realizado em chamadas, devendo ser totalmente integralizado

[...]

A Sociedade, por todos os seus cotistas, obriga-se a não ar ualquer alter9páq ? o i ~ ~ i  
sente contrato, sem que para isto, tenha obtido pr6via au çã 8 ~'o"idra6 Federa[:- /ALQi;!;;er$ I 

~ CLAUSULA QUINTA 

O Capital Social 61 de R$150.000,00 ( cento e cinqtienta mil reais ), representado por 150.000 
( cento e cinqüenta mil ) cotas no valor de R$ 1,00 ( um real ) cada uma, assim distribuídas; 

Ivan Barbosa Hermine - 90.000 ( noventa mil ) cotas. 

Rosa Maria Massaro Hermine - 60.000 ( sessenta mil ) cotas. I! 
PARÁGRAFO PRIMEIRO: O capital tem neste ato realizado em dinheiro 50% ( cinquenta

[...]

São Paulo, 29 de junho de 2001. 

7.1. PROPOSTA DE PREGO PELA OUTORGA 

PROPOSTA DE PREÇO PELA OUTORGA 
(REM 7 )  

1 @ 
hi;s 

k% * 
, c!,: J 

ANEXO IV CJ R$.;?.,.. i.,. 

c2 
'j? 

&I -. 

3. Edital de Concorrência no 02912004 - SSWMC 

Za. Parcela: R$252.598,13 (Duzentos e cinqüenta e dois mil 
quinhentos e noventa e oito reais 6 treze centavos (50%)). 

,{$9 

I 

Proposta sin Preço pela Outorga, por localidade de execução do 
serviço: 

I. Razão Social da Prop LTP COMUNICAÇÁO LTDA 

CONJUNTO No 3- PROPOSTA DE PREÇO 

~NDICE GERAL 

CONJUNTO No 3 

Folha índice r Folha 01

[...]

ANEXO IV 

PROPOSTA DE PREÇQ PELA OUTORGA 
(ITEM 7 )  

Proposta pela Outorga, por localidade de execução do 
serviço: 

tal de Concorrência no 02912001 - SSRIMC 

$305.196,26 (Trezentos e cinco mil cento e 
e vinte e seis centavos) 

2a. Parcela: R$152.598,13 (Cento e cinqüenta e dois mil 
quinhentos e noventa e oito reais e treze centavos (50%)). 

CONJUNTO No 3- PROPOSTA DE PREGO 
PELA OUTORGA 

Edital de Concorrência n0029/2001 - SSWMC 

Localidade da Preçtaçao de Senriço 

GUARUJA - SP 

Razão Social do Proponente 

LTP COMUNICAÇÃO LTDA 

Conteúdo 

PROPOSTA DE PREGO PELA OUTORGA

[...]

03.91 

3. dital de Concorrência no 02912001 - SSRIMC i\\ 
I 4m 

: FREQUÊNCIA MODULADA - FM. I 
5. JA - SP 

Q 
6. Valor Propost : R$1.259.617,90 (Hum milhão duzentos e cinqüenta* 

e nove mil s i c ntos e dezessete reais e noventa centavos) 
Ia. Parce R$629.808,95 (Seiscentos e vinte e nove mil 

oitocentos e oito reais e noventa e cinco centavos (50%)). 
2a. Parcela: R$629.808,95 (Seiscentos e vinte e nove mil 

oitocentos e oito reais e noventa e cinco centavos (50%)). 
h 

São Paulo, 29 de junho de 200 

SEFIVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES 

SECRETARIA DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO ELETRONICA 
COMISSÃO DE ASSESSORAMENTO TÉCNICO DO DISTRITO FEDERAL 

ATA DE REUNIÃO